



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 707 610
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GBH MIDCO AS
Forretningsadresse:	Lilleakerveien 25 0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2018 - 31.12.2018
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Margit Aarnes Krog
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	7	26 888	
Sum kostnader		26 888	
Driftsresultat		-26 888	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	6 743 600	
Annen renteinntekt		170	
Sum finansinntekter		6 743 770	
Annen rentekostnad		5 666 889	
Annen finanskostnad		1 050 000	
Sum finanskostnader		6 716 889	
Netto finans		26 881	
Ordinært resultat før skattekostnad		-7	0
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-2	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5	0
Årsresultat		-5	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5	
Totalresultat		-5	
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-5	
Sum overføringer og disponeringer		-5	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2	
Sum immaterielle eiendeler		2	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 8	348 320 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Andre fordringer	8	7 950 000	
Sum finansielle anleggsmidler		356 270 000	
Sum anleggsmidler		356 270 002	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8		
Andre fordringer	3, 8	28 743 600	
Konsernfordringer	3		
Sum fordringer		28 743 600	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 496	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 496	
Sum omløpsmidler		28 760 096	0
SUM EIENDELER		385 030 098	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 5	3 062 500	
Overkurs	4	234 287 495	
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		237 349 995	
Opptjent egenkapital			
Fond	4		
Annen egenkapital	4		
Udekket tap	4		
Sum egenkapital		237 349 995	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	115 000 000	
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		115 000 000	
Sum langsiktig gjeld		115 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 125	
Betalbar skatt	6		
Kortsiktig konserngjeld	3	32 654 962	
Annen kortsiktig gjeld		18 016	
Sum kortsiktig gjeld		32 680 103	
Sum gjeld		147 680 103	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		385 030 098	0



Til generalforsamlingen i Gbh Midco AS

Årsregnskap 2018

Gbh Midco AS

Org.nr.920 707 610

DOCUMENT REFERENCE: 5aa81ea-1d13-4e14-a5f2-5e837ecc6481





Årsberetning 2018

GBH Midco AS

org.nr.: 920 707 610

Virksomhetens art

Selskapets formål er å drive virksomhet innenfor utvikling og investering i andre selskaper og alt som står i forbindelse med de forannevnte virksomheter. Selskapet administreres av Altor Equity Partners AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet er morselskap til Gnist Barnehager AS, som eier og forestår driften av 17 operative barnehageselskaper og selskaper knyttet til utvikling av nye eiendommer og bygging av barnehagebygg for konsernet.

Driften av selskapet tilsvarer styrets forventninger. Styret er tilfreds med resultat og utviklingen i selskapet.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Konsernet har bl.a. til hensikt å utvikle og bygge egne barnehager. Konsernets mål er etablering i utvalgte deler av landet, pr i dag med hovedvekt på Trøndelag, Møre og Romsdal og Hordaland. Med den utviklingen vi nå er inne i ligger, etter styrets oppfatning, forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Finansiell risiko

Totalkapitalen i selskapet er kr 385.030.098,- og egenkapitalandelen er 61,6%.

Selskapets kontantstrøm gjelder hovedsakelig investering i underliggende datterselskap og finansiering av denne investeringen.

Den likviditetsmessige stillingen er god og den finansielle risikoen anses å være ubetydelig.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningene er tilstede.

Resultatdisponering

Årets underskudd på kr 5 er dekket ved overføring fra annen egenkapital. Selskapets egenkapital er på kr 237.349.995,- og egenkapitalandelen utgjør 61,6% av selskapets totalkapital. Selskapets inntjening og soliditet anses som tilfredsstillende. Etter styrets vurdering er disponering av årsresultat forsvarlig ut fra selskapets aktivitet, planer og virksomhetsrisiko.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.



Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Røros, den 21.03.2019

Maria Tallaksen
Styreleder

Kjersti Hagen Grønmyr
Styremedlem

Andreas Sundby Hall
Styremedlem

DOCUMENT REFERENCE: 5aa81ea-1d13-4e14-aaf2-5e837e0c6481



Resultatregnskap

Gbh Midco AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018
Annen driftskostnad	7	26 888
Sum driftskostnader		26 888
Driftsresultat		-26 888
Finansinntekter og finanskostnader		
Inntekt på investering i datterselskap	2	6 743 600
Annen renteinntekt		170
Annen rentekostnad		5 666 889
Annen finanskostnad		1 050 000
Resultat av finansposter		26 881
Ordinært resultat før skattekostnad		-7
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-2
Ordinært resultat		-5
Årsresultat		-5
Overføringer		
Overført fra annen egenkapital		5
Sum overføringer		-5

DOCUMENT REFERENCE: 5aa981ea-1d13-4e14-aaf2-5e837ecc66481



Balanse
Gbh Midco AS

Eiendeler	Note	2018
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel	6	2
Sum immaterielle eiendeler		2
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i datterselskap	2, 8	348 320 000
Andre langsiktige fordringer	8	7 950 000
Sum finansielle anleggsmidler		356 270 000
Sum anleggsmidler		356 270 002
Omløpsmidler		
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	3, 8	28 743 600
Sum fordringer		28 743 600
Bankinnskudd, kontanter o.l.		16 496
Sum omløpsmidler		28 760 096
Sum eiendeler		385 030 098

DOCUMENT REFERENCE: 5aa81ea-1d13-4e14-aaf2-5e837ecc6481



Balanse Gbh Midco AS

Egenkapital og gjeld	Note	2018
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	4, 5	3 062 500
Overkurs	4	234 287 495
Sum innskutt egenkapital		237 349 995
Sum egenkapital		237 349 995
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	115 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		115 000 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		7 125
Konserngjeld	3	32 654 962
Annen kortsiktig gjeld		18 016
Sum kortsiktig gjeld		32 680 103
Sum gjeld		147 680 103
Sum egenkapital og gjeld		385 030 098

Røros, 21.03.2019
Styret i Gbh Midco AS

Maria Tallaksen
styreleder

Andreas Sundby Hall
styremedlem

Kjersti Hagen Grønmyr
styremedlem

DOCUMENT REFERENCE: 5aa81ea-1d13-4e14-aaf2-5e837ecc6481



Gbh Midco AS - Noter til årsregnskapet 2018

Kontantstrøm

Gbh Midco AS

	2018
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	-7
Endring i vareleverandørgjeld	7 125
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-36 675 584
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-36 668 466
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-287 070 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-287 070 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	32 654 962
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	120 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-5 000 000
Innbetalinger av egenkapital	245 030 000
Tilbakebetalinger av egenkapital	-68 930 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	323 754 962
Netto kontantstrøm for perioden	16 496
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	16 496

DOCUMENT REFERENCE: 5aa81ea-1d13-4e14-aaf2-5e837ec66481



Gbh Midco AS - Noter til årsregnskapet 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Gbh Midco AS - Noter til årsregnskapet 2018

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balansført verdi
Datterselskap					
Gnist Barnehager AS	Røros	100%	344 651 866	3 140 707	348 320 000
Balansført verdi 31.12.2018				3 140 707	348 320 000

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2018	2017	2018	2017
Foretak i samme konsern	0	0	28 743 600	0
Sum	0	0	28 743 600	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2018	2017	2018	2017
Foretak i samme konsern	0	0	32 654 962	0
Sum	0	0	32 654 962	0

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2018	0	0	0
Kapitalinnskudd	3 092 500	303 187 500	306 280 000
Tilbakebetaling innskutt kapital	-30 000	-68 900 000	-68 930 000
Årets resultat		-5	-5
Egenkapital 31.12.2018	3 062 500	234 287 495	237 349 995



Gbh Midco AS - Noter til årsregnskapet 2018

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 3 062 500 består av 3 062 500 aksjer á kr 1.

Aksjene er eid av morselskapet Gbh Topco AS med forretningsadresse Kjerkgata 15, 7374 Røros, hvor konsernregnskapet som inkluderer Gbh Midco AS kan fås utlevert.

Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-7	0	7
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-7	0	7
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	-2	0	2
Årets skattekostnad		2018	2017
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		-7	0
Permanente forskjeller		0	0
Skattepliktig inntekt		-7	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skattefordel		-2	0
Skattekostnad ordinært resultat		-2	0
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		-7	0
Beregnet skatt av resultat før skatt		-2	0
Sum		-2	0
Effektiv skattesats		23,0 %	0,0 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		-1 551 028	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag		1 551 028	0
Sum betalbar skatt i balansen		0	0



Gbh Midco AS - Noter til årsregnskapet 2018

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet administreres av Altor Equity Partners AS og det er ingen ansatte i selskapet. Det er ikke kostnadsført honorar til styret i 2018.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2018	2017
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	0	0
Andre attestasjonstjenester	7 125	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	0
Sum	7 125	0

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2018	2017
Andre langsiktige fordringer	6 150 000	0
Sum	6 150 000	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Gjeld sikret ved pant	2018	2017
	115 000 000	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2018	2017
Aksjer i datterselskap	348 320 000	
Andre kortsiktige fordringer	28 743 600	
Sum	377 063 600	0

DOCUMENT REFERENCE: 5aa81ea-1d13-de14-aaf2-5e837ecc6681



E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Tallaksen, Maria	9578-5999-4-1201391	21.03.2019 15:05:51 UTC Validated	BankID Mobile NO 2.16.578.1.16.1.12.2.1
Grønmyr, Kjersti Hagen	9578-5995-4-94556	21.03.2019 15:22:32 UTC Validated	BankID Mobile NO 2.16.578.1.16.1.12.2.1
Hall, Andreas Sundby	9578-5999-4-2274492	21.03.2019 15:33:02 UTC Validated	BankID Mobile NO 2.16.578.1.16.1.12.2.1

SIGN TEXT AND DOCUMENTID

Jeg signerer det presenterte PDF-dokumentet

ae125dc5cf1bf2ad189422f604245855d0bb9ccc0932c043227b5d140e2b5f55

DOCUMENT REFERENCE: 5aaa81ea-1d13-4e14-a5f2-5e837ecc6481

secured by nets:

DOCUMENT REFERENCE: 5aaa81ea-1d13-4e14-a5f2-5e837ecc6481